حضرت علامہ ڈاکٹر خالد محمود عیسیٰ کا سانحہ ارتحال

الحمد لله وسلام على عباده الذين اصطفى

۲۰ رمضان المبارک ۱۴۴۱ھ مطابق ۱۴ مئی ۲۰۲۰ء بروز جمعرات شیخ الاسلام حضرت مولانا شبیر احمد عثمانی، محدث العصر حضرت علامہ سید محمد یوسف بنوری، مولانا بدر عالم میرٹھی نور اللہ مراد، ہم کے شاگرد و رشید، اسلامی اکیڈمی مانچسٹر کے ڈائریکٹر، سٹی جامع مسجد برطانیہ کے بانی، جامعہ ملیہ لاہور کے مہتمم و بانی، رئیس محققین، قدوة